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being efficient



RCG / RCGX
600

Caracteristicas principales:
« Elmodelo RCG lleva la estructura exterior en chapa de
metal blanca y el modelo RCGX en acero inoxidable.

« Puerta con doble cristal templado, pies ajustables y ruedas
en la parte trasera para facilitar el desplazamiento.

« Cada modelo lleva luz led, cuatro estantes
ajustables GN 2/1y cerradura en dotacion.

Caracteristicas técnicas:

Modelos

Capacidad L.
Rango temperatura °C
Alimentacién V/Ph/Hz
Potencia eléctrica W.
Clase climética Tipo
Condensacién Tipo
Control evaporador Tipo
Descarche Tipo
Evaporador Tipo
Potencia del compresor CcVv
Refrigerante Tipo
Niveles de exposicién n°
Estantes ajustables n°
Ancho/Fondo/Alto mm.
Peso bruto/neto kg.

Cerradura en dotacion.

Estantes ajustables.

RCG 600

590

+2/+8
230/1/50
240

4

Estatica
Tubo capilar
Automatico
Aire forzado
1/5

R-600a

5

4

775/720 /1885

111/101

Doble cristal templado.

RCGX 600

590

+2/+8
230/1/50
240

4

Estatica
Tubo capilar
Automatico
Aire forzado
1/5

R-600a

5

4

775/720 /1885

115 /105




